
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 10/02-03-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 178-10/02-03-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 1ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ (ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ (9) ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΛΑΕΡΤΗΣ - 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5010951. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 02-03-2022 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 25-02-2022 Ορθή Επανάληψη της  με αριθμ. πρωτ. 
15373/9/24-02-2022 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, 
η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 
του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

     
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος 
3. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος  κ. Ιωάννης Αρμενιάκος.   
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Πρόεδρος  της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 9ο Θέμα: ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΤΗΣ 1ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ (ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ / ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ) ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΟΕΡΓΟ (9) ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ «ΛΑΕΡΤΗΣ - 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ ΚΙΝΔΥΝΩΝ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ» ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5010951. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 9ο θέμα εκτός  ημερήσιας και καταθέτει 
εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κέρκυρας, κ.  Κωνσταντίνου Ζορμπά, η οποία έχει ως εξής: 

ΑΔΑ: 69157ΛΕ-ΔΜΓ



 

Το θέμα εισάγεται στην Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων σε εκτέλεση της §1γ του 
άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 και την τροποποίηση αυτού, Ν. 4735/2020 (άρθρο 40). 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Δ/σης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010).  

2. Τον Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/8-8-2016) περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.  

3. Τον Ν. 4488/2017 (ΦΕΚ A’ 137/13-9-2017) - άρθρα 39 & 40, τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016 
(Α’147), περί παραβάσεων της εργατικής νομοθεσίας. 

4. Το με αριθμ. πρωτ. 184471-2018/10001/31-05-2018 ενημερωτικό έγγραφο του Σώματος 
Επιθεώρησης Εργασίας, προς την ΕΑΑΔΗΣΥ, με θέμα «Έκδοση πιστοποιητικού άρθρου 73 παρ.2 
του Ν. 4412/2016». 

5. Το με αρ. πρωτ. 5035/28.09.2018 έγγραφο της ΕΑΑΔΗΣΥ με Θέμα: «Ζητήματα που άπτονται του 
χρόνου έκδοσης και ισχύος των δικαιολογητικών που προσκομίζονται από τον προσωρινό ανάδοχο 
(δικαιολογητικών κατακύρωσης) για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού»,Τον 
Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014): «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ 
L156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α297) και άλλες διατάξεις», 
όπως ισχύει. 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», στο βαθμό που συγκεκριμένες 
διατάξεις αυτού, δύναται να τύχουν αναλογικής εν προκειμένω  εφαρμογής. 

7. Την παρ. Ζ του Ν. 4152/2013 (Α’ 107) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 
της 16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές».  

8. Τον Ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο». 
9. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011 (Α’ 226) «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης και 

ορισμός των μελών τους με κλήρωση».  
10. Τον Ν. 3471/2006 «Προστασία δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και της ιδιωτικής ζωής στον 

τομέα των ηλεκτρονικών επικοινωνιών». 
11. Τον Ευρωπαϊκό Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 

27ης Απριλίου 2016 «για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών». 

12. Τον Ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…».  

13. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 
Διαύγεια" και άλλες διατάξεις». 

14. Το άρθρο 4 του Π.Δ. 118/07 (Α’ 150).  
15. Το άρθρο 5 της Απόφασης με αριθμ. 11389/1993 (Β’ 185) του Υπουργού Εσωτερικών.  
16. Τον Ν. 3548/2007 (Α’ 68) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό 

και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις».  
17. Τον Ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας».  
18. Τον Ν. 2690/1999 (Α’ 45) “Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις”  και 

ιδίως των άρθρων 7 και 13 έως 15. 
19. Τον Ν. 2121/1993 (Α’ 25) “Πνευματική Ιδιοκτησία, Συγγενικά Δικαιώματα και Πολιτιστικά Θέματα”.  
20. Το Π.Δ. 28/2015 (Α’ 34) “Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 

στοιχεία”.  
21. Το Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 
22. Το άρθρο 206 παρ.1 του Ν. 4555/2018. 
23. Το Π.Δ. 38/2017 (Α’ 63) «Κανονισμός Λειτουργίας της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών 

Προσφυγών». 

ΑΔΑ: 69157ΛΕ-ΔΜΓ



 

24. Το Π.Δ. 39/2017 (Α’ 64) «Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής 
Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών». 

25. Tη με αρ. 56902/215 (Β’ 1924/2.6.2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 
«Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 

26. Tων σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων 
που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας, καθώς 
και του συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και 
φορολογικού δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν 
δεν αναφέρονται ρητά παραπάνω. 

27. Tην υπ’ αριθμ. 2469/3-10-2017 (ΑΔΑ: 60ΦΔ7ΛΕ-ΠΝ6) Πρόσκληση του Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων για την υποβολή προτάσεων στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά» για τη δράση με 
τίτλο «Παρεμβάσεις αντιμετώπισης και πρόληψης πλημμυρικών φαινομένων, πυρκαγιών και 
φαινομένων διάβρωσης εδάφους» (Κωδικός πρόσκλησης: ΙΟΝ52, A/A ΟΠΣ: 2351), 

28. Τη με αριθμ. 197-19/2017 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων με θέμα 
«Έγκριση υποβολής πρότασης με τίτλο “ΛΑΕΡΤΗΣ – Καινοτόμο Επιχειρησιακό Σύστημα 
Διαχείρισης Φυσικών Κινδύνων στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων ” στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
Ιόνια Νησιά 2014-2020”, 

29. Τη με αριθμ. Πρωτ. 2837 (ΑΔΑ: 72Γ17ΛΕ-ΡΙ3) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Λαέρτης - 
Καινοτόμο Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης Φυσικών Κινδύνων στην Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων» με κωδικό ΟΠΣ 5010951 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020»,όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

30. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2857/ 14-12-2021 έγγραφο της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με θέμα 
«Διατύπωση θετικής γνώμης για το σχέδιο της διακήρυξης και τη διαδικασία δημοπράτησης των 
ειδών του υποέργου 9 με τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση ειδικού εξοπλισμού έγκαιρης 
προειδοποίησης» και με συνολικό προϋπολογισμό 430.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ της 
Πράξης με τίτλο «Λαέρτης - Καινοτόμο Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης Φυσικών κινδύνων 
στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» με κωδικό ΟΠΣ 5010951   

31. Τη υπ’ αρ. 1265-58/15-12-2021 (ΑΔΑ:ΨΚΖΙ7ΛΕ-Υ9Ο) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων περί έγκρισης κατάρτισης των όρων, του σχεδίου διακήρυξης, της διεξαγωγής Ανοιχτού 
Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου για το για το υποέργο 9 «Προμήθεια και 
εγκατάσταση ειδικού εξοπλισμού έγκαιρης προειδοποίησης» της πράξης «Λαέρτης - Καινοτόμο 
Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης Φυσικών κινδύνων στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» με κωδικό 
ΟΠΣ 5010951 

32. Την υπ’ αρ. 89-05/01-02-2022 (ΑΔΑ: Ψ2ΨΒ7ΛΕ-ΚΗΠ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων περί Συγκρότησης Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Διαγωνισμού και Παραλαβής 
των προς Προμήθεια Ειδών, στο πλαίσιο Υλοποίησης του Υποέργου 9 «Προμήθεια και 
εγκατάσταση ειδικού εξοπλισμού έγκαιρης προειδοποίησης» της πράξης «Λαέρτης - Καινοτόμο 
Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης Φυσικών κινδύνων στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» με κωδικό 
ΟΠΣ 5010951 

33. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 768/252/05-01-2022 Περίληψη Διακήρυξης περί Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού για την προμήθεια εξοπλισμού του Υποέργου Νο 9 «Προμήθεια και εγκατάσταση 
ειδικού εξοπλισμού έγκαιρης προειδοποίησης» της πράξης «Λαέρτης – Καινοτόμο Επιχειρησιακό 
Σύστημα Διαχείρισης Φυσικών κινδύνων στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» με κωδικό ΟΠΣ 5010951. 

34. Την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 754/244/05-01-2022 (Ορθή Επανάληψη 10/01/2022) Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 
22PROC009915485), Αρ. ΕΣΗΔΗΣ: 153618, περί Ανοικτού Διεθνή Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για 
την προμήθεια εξοπλισμού του Υποέργου Νο 9 «Προμήθεια και εγκατάσταση ειδικού εξοπλισμού 
έγκαιρης προειδοποίησης» της πράξης «Λαέρτης – Καινοτόμο Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης 
Φυσικών κινδύνων στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» με κωδικό ΟΠΣ 5010951. 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 69157ΛΕ-ΔΜΓ



 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Α. Την έγκριση του από 09/02/2022 Πρακτικού της 1ης Συνεδρίασης Ηλεκτρονικής αποσφράγισης 
προσφορών της Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού για την επιλογή ανάδοχου 
για το υποέργο 9 «Προμήθεια και εγκατάσταση ειδικού εξοπλισμού έγκαιρης προειδοποίησης» της πράξης 
«Λαέρτης - Καινοτόμο Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης Φυσικών κινδύνων στην Περιφέρεια Ιονίων 
Νήσων» με κωδικό ΟΠΣ 5010951, σύμφωνα με το οποίο:  
Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο των επισυναπτόμενων δικαιολογητικών γνωμοδοτεί: 
1) Την αποδοχή του συμμετέχοντα προμηθευτή «TREE COMPANY CORPORATION A.E.B.E» και τη 
συμμετοχή του στο επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού για την 
προμήθεια του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 «Επανδρωμένα και μη Επανδρωμένα Αεροσκάφη»  
2) Την αποδοχή του συμμετέχοντα προμηθευτή Ευθυμιάδης Δημ. & ΣΙΑ ΟΕ και τη συμμετοχή του στο 
επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού για την προμήθεια του 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 2 «Εξοπλισμός». 
3) Για το τμήμα 3 δεν υποβλήθηκαν προσφορές και κατά συνέπεια για το συγκεκριμένο τμήμα ο 
διαγωνισμός αποβαίνει άγονος. 
 
Β. Τον ορισμό της 10ης Μαρτίου 2022 και ώρα 10:00 ως ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 
οικονομικών προσφορών.  

 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
 

ΡΟΔΗ ΚΡΑΤΣΑ - ΤΣΑΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
 
 

Συνημμένα: 
 Το από 09/02/2022 Πρακτικό της 1ης Συνεδρίασης Ηλεκτρονικής Αποσφράγισης Προσφορών 

της Επιτροπής Διαγωνισμού 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 69157ΛΕ-ΔΜΓ



 

 

ΑΔΑ: 69157ΛΕ-ΔΜΓ



 

 

ΑΔΑ: 69157ΛΕ-ΔΜΓ



 

 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου         
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς      
3. Θεόδωρος Χαλικιάς    
4. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
5. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   
6. Νικόλαος Γκισγκίνης    
7. Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
 
                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Α.Εγκρίνει τo 09/02/2022 Πρακτικό της 1ης Συνεδρίασης Ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών της 
Επιτροπής αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του Διαγωνισμού για την επιλογή ανάδοχου για το υποέργο 9 
«Προμήθεια και εγκατάσταση ειδικού εξοπλισμού έγκαιρης προειδοποίησης» της πράξης «Λαέρτης - 
Καινοτόμο Επιχειρησιακό Σύστημα Διαχείρισης Φυσικών κινδύνων στην Περιφέρεια Ιονίων Νήσων» με 
κωδικό ΟΠΣ 5010951, σύμφωνα με το οποίο:  
Η Επιτροπή αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο των επισυναπτόμενων δικαιολογητικών γνωμοδοτεί: 
1) Την αποδοχή του συμμετέχοντα προμηθευτή «TREE COMPANY CORPORATION A.E.B.E» και τη 
συμμετοχή του στο επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού για την 
προμήθεια του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 1 «Επανδρωμένα και μη Επανδρωμένα Αεροσκάφη»  
2) Την αποδοχή του συμμετέχοντα προμηθευτή Ευθυμιάδης Δημ. & ΣΙΑ ΟΕ και τη συμμετοχή του στο 
επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού για την προμήθεια του 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 2 «Εξοπλισμός». 
3) Για το τμήμα 3 δεν υποβλήθηκαν προσφορές και κατά συνέπεια για το συγκεκριμένο τμήμα ο 
διαγωνισμός αποβαίνει άγονος. 
 
Β. Ορίζει  την 10η Μαρτίου 2022 και ώρα 10:00 ως ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 
οικονομικών προσφορών.  
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό στο πρακτικό και ναι στο έργο. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 69157ΛΕ-ΔΜΓ



 

 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 178-10/02-03-2022 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Σταύρος Τραύλος 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 

ΑΔΑ: 69157ΛΕ-ΔΜΓ


		2022-03-04T13:35:00+0200
	Athens




